

Specificații de preț (F4.2)

Numărul COP: 8cd492967ba34d26921be8371ebbe3d3					Data: _22_ mai 2019		Alternativa nr.: _____		
Denumirea COP: Produse de igienă și îngrijire personală					Lot:1		Pagina: __ din __		
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
Lot I									
		Bunuri:							
1	33700000-7	Bureta p/u vesela	Bucată	310	1,00	1,2	310,00	372,00	5 de zile de la semnarea contractului.
2	33700000-7	Hirtie igienica alba cut 12 buc	Set	167	33,30	39,96	5561,10	6673,32	5 de zile de la semnarea contractului.
3	33700000-7	Laveta p/u podele 60/60	Bucată	285	8,75	10,5	2493,75	2992,50	5 de zile de la semnarea contractului.
4	33700000-7	Manusi latex L	Bucată	463	5,40	6,48	2500,20	3000,24	5 de zile de la semnarea contractului.
5	33700000-7	Manusi latex M	Bucată	214	5,40	6,48	1155,60	1386,72	5 de zile de la semnarea contractului.
6	33700000-7	Laveta universala microfibra	Set	405	5,40	6,48	2187,00	2624,40	5 de zile de la semnarea contractului.
7	33700000-7	Servetele Umede	Bucată	110	7,00	8,4	770,00	924,00	5 de zile de la semnarea contractului.
8	33700000-7	Prosop de bucatarie hirtie 58m	Bucată	230	19,00	22,8	4370,00	5244,00	5 de zile de la semnarea contractului.
9	33700000-7	Lichid p/u podea 1000 ml	Bucată	121	6,75	8,1	816,75	980,10	5 de zile de la semnarea contractului.
10	33700000-7	Lichid p/u podea 5000 ml	Bucată	18	30,00	36	540,00	648,00	5 de zile de la semnarea contractului.
11	33700000-7	Lichid p/u vesela 500ml	Bucată	30	6,80	8,16	204,00	244,80	5 de zile de la semnarea contractului.
12	33700000-7	Odorizant pentru WC	Bucată	195	10,00	12	1950,00	2340,00	5 de zile de la semnarea contractului.
13	33700000-7	Sprey de molii/insecte	Bucată	79	13,00	15,6	1027,00	1232,40	5 de zile de la semnarea contractului.
14	33700000-7	Praf p/u vesela 500g	Bucată	196	6,75	8,1	1323,00	1587,60	5 de zile de la semnarea contractului.
15	33700000-7	solutie de dezinfectat 1000 ml/inalbitor	Bucată	617	5,40	6,48	3331,80	3998,16	5 de zile de la semnarea contractului.
16	33700000-7	solutie de dezinfectat pastile set	Bucată	1	196,00	211,68	196,00	211,68	5 de zile de la semnarea contractului.
17	33700000-7	Solutie p/u geam 500 ml	Bucată	297	8,30	9,96	2465,10	2958,12	5 de zile de la semnarea contractului.
18	33700000-7	Solutie p/u WC 1000 ml	Bucată	40	11,50	13,8	460,00	552,00	5 de zile de la semnarea contractului.
19	33700000-7	Solutie p/u Anticalcar	Bucată	30	23,25	27,9	697,50	837,00	5 de zile de la semnarea contractului.
20	33700000-7	Sapun lichid 5 litri	Bucată	23	24,00	28,8	552,00	662,40	5 de zile de la semnarea contractului.
21	33700000-7	Sapun lichid 500 ml	Bucată	140	8,30	9,96	1162,00	1394,40	5 de zile de la semnarea contractului.
Total oferta							34072,80	40863,84	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL